[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2014 года № 40
п. Пиндуши
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 16 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» признать утратившими силу.

Глава Пиндушского

городского поселения

                   В.Ф. Ефимов